17
18
33
34

19
20
35
36

21
22
37
38

23
24
39
40

9
10
25
26
41
42

1"
12
27
28
43
44

13
14
29
30
45
46

15
16
31
32
47
48
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13.6.
17.6.
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23.6.
23.6.

13.6.
13.6.
18.6.
18.6.
23.6.
23.6.
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14.6.
19.6.
19.6.
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24.6.

14.6.
14.6.
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20.6.
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15.6.
15.6.
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15.6.
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16.6.
16.6.
21.6.
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26.6.
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17h
13h
16h
18h
17h
17h

16h
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16h
13h
13h
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13h

13h
19h
16h
17h

16h
18h
16h
13h
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13h
16h
16h
1%h
16h
17h

19h
16h
13h
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13h
13h
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19h
16h
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22 Uhr
18 Uhr
21 Uhr
24 Uhr
22 Uhr
22 Uhr
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18 Uhr
18 Uhr
18 Uhr

18 Uhr
03 Uhr
18 Uhr
24 Uhr
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22 Uhr

21 Uhr
24 Uhr
21 Uhr
18 Uhr
18 Uhr
18 Uhr

18 Uhr
21 Uhr
21 Uhr
24 Uhr
22 Uhr
22 Uhr

24 Uhr
21 Uhr
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24 Uhr
18 Uhr
18 Uhr

18 Uhr
24 Uhr
21 Uhr
24 Uhr
18 Uhr
18 Uhr

18 Uhr
24 Uhr
18 Uhr
21 Uhr
22 Uhr
22 Uhr

GRUPPE A
Sao Paulo Brasilien
Natal Mexiko
Fortaleza Brasilien
Manaus Kamerun
Brasilia Kamerun
Recife Kroatien

GRUPPE B
Salvador Spanien
Cuiaba Chile
Rio de Janeiro Spanien
Porto Alegre Australien
Curitiba Australien
Sao Paulo Niederlande

GRUPPE C

Belo Horizonte
Recife

Brasilia

Natal

Cuiaba
Fortaleza

Kolumbien
Elfenbeinkiiste
Kolumbien
Japan
Japan
Griechenland

GRUPPE D
Fortaleza Uruguay
Manaus England
Sao Paulo Uruguay
Recife ltalien
Natal ltalien
Belo Horizonte Costa Rica

Brasilia

Porto Alegre
Salvador
Curitiba
Manaus

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro
Curitiba

Belo Horizonte
Cuiaba

Porto Alegre
Salvador

Salvador
Natal
Fortaleza
Manaus
Recife

Brasilia

Belo Horizonte
Cuiaba

Rio de Janeiro
Porto Alegre
Sao Paulo
Curitiba

Schweiz
Frankreich
Schweiz
Honduras
Honduras
Ecuador

Argentinien
Iran
Argentinien
Nigeria
Nigeria

Bosnien-Herzegowina

Deutschland
Ghana
Deutschland
USA
USA
Portugal

Belgien
Russland
Belgien
Korea Republik
Korea Republik
Algerien

VORRUNDE
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Kroatien
Kamerun
Mexiko
Kroatien
Brasilien
Mexiko
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Niederlande
Australien
Chile
Niederlande
Spanien
Chile
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Griechenland
Japan
Elfenbeinkiste
Griechenland
Kolumbien
Elfenbeinkiiste

- W w = NN

Costa Rica
ltalien
England
Costa Rica
Uruguay
England

O N O = W =

Ecuador
Honduras
Frankreich

Ecuador

Schweiz
Frankreich

a2 W N 2N =

Bosnien-Herzegowina
Nigeria
Iran
Bosnien-Herzegowina
Argentinien

Iran

W = s W =N

Portugal
USA
Ghana
Portugal
Deutschland
Ghana

- O =2 N =N

Algerien
Korea Republik
Russland
Algerien
Belgien
Russland
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Tipp
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Tipp
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A
1 Brasilien
2 Mexiko
3 Kroatien
4 Kamerun

B
1 Spanien
2 Niederlande
3 Chile

4 Australien

C
1 Griechenland
2 Elfenbeinkiiste
3 Japan
4 Kolumbien

D
1 ltalien
2 England
3 Uruguay
4 Costa Rica

E
1 Frankreich
2 Ecuador
3 Honduras
4 Schweiz

F
1 Argentinien
2 Bosnien-Herzegowina
3 Nigeria
4 Iran

G
1 Deutschland
2 Portugal
3USA
4 Ghana

H
1 Belgien
2 Russland
3 Korea Republik
4 Algerien
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57
58
59
60

61
62

64

57
58
59
60

61
62

63

64

8.7.
9.7.

13.7.

9.7.

12.7.

13.7.

17h
13h
17h
13h

17h
17h

Belo Horizonte
Rio de Janeiro
Fortaleza
Recife

Brasilia

Porto Alegre
Sao Paulo
Salvador

Brasilien
Griechenland
Spanien
ltalien
Frankreich
Deutschland
Argentinien
Belgien

VIERTELFINALE

Fortaleza
Rio de Janeiro
Salvador

Brasilia

Brasilien
Frankreich
Spanien

Argentinien

HALBFINALE

Belo Horizonte
Sao Paulo

Rio de Janeiro

Brasilien
Spanien

FINALE
Brasilien

WELTMEISTER

Belo Horizonte
Rio de Janeiro
Fortaleza
Recife

Brasilia

Porto Alegre
Sao Paulo
Salvador

Brasilien

Sieger Gruppe A
Sieger Gruppe C
Sieger Gruppe B
Sieger Gruppe D
Sieger Gruppe E
Sieger Gruppe G
Sieger Gruppe F
Sieger Gruppe H

VIERTELFINALE

Fortaleza
Rio de Janeiro
Salvador

Brasilia

Sieger Spiel 49
Sieger Spiel 53
Sieger Spiel 51
Sieger Spiel 55

HALBFINALE

Belo Horizonte

Sao Paulo

Sieger Spiel 57
Sieger Spiel 59

SPIEL UM PLATZ 3

Brasilia

Rio de Janeiro

Verlierer Spiel 61

FINALE
Sieger Spiel 61

Niederlande
England
Mexiko
Elfenbeinkiiste
Bosnien-Herzegowina
Russland
Ecuador
Portugal

- N = W

England
Deutschland
Italien

Portugal

Deutschland
Portugal
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Spanien
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Gesamtpunkte

Vorrunde
Achtelfinale
Viertelfinale

Finalrunde

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe C

Gruppe D

Gruppe E

Gruppe F

Gruppe G

Gruppe H
Realtipps

www.mauschelarsch.de

Version 3.0

Zweiter Gruppe B
Zweiter Gruppe D
Zweiter Gruppe A
Zweiter Gruppe C
Zweiter Gruppe F
Zweiter Gruppe H
Zweiter Gruppe E
Zweiter Gruppe G

Sieger Spiel 50
Sieger Spiel 54
Sieger Spiel 52
Sieger Spiel 56

Sieger Spiel 58
Sieger Spiel 60

Verlierer Spiel 62

Sieger Spiel 62

Tipp

Tipp

Tipp

Tipp

ALLE gelben Felder ausfiillen. Das sind 63 Tipps und
Dein Name. Ab Achtelfinale reichen ,,1:0-Tipps*“, da nur
der Sieger festgelegt werden muss.

Tendenz=3 / Ergebnis=5 Punkte
Achtelfinalteilnehmer=4 oder 5 Punkte
Viertelfinalteiinehmer=8 Punkte
Halbfinalteilnehmer/Weltmeister=16 Punkte
Finalteilnehmer=20 Punkte

Erst zu tippen, wenn die realen Paarungen feststehen.
Es gibt hierbei keine Unentschieden. Getippt wird das
Ergebnis nach einem evt. Elfmeterschiefen.

Tendenz=5 / Ergebnis=7 Punkte

Punkte nach obigem Schema kénnt Ihr nach Turnierbeginn
eintragen, die Tabelle rechnet dann.
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